Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

740.00

1.70

1,258.00

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

310.00

1.50

465.00

Total (Bs.):   1,723.00
  Son: Mil setecientos veintitrés 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

Nro de cuenta : 1311750531
TIPO DE CUENTA: CAJA DE AHORRO M/N
NOMBRE DE LA CUENTA: BDP SOCIEDAD DE TITULARIZACION S.A. - PATRIMONIO
AUTONOMO INOLSA BDP ST 062